L’orario potrà essere modulato in relazione alle esigenze sia della Casa di Riposo sia del Servizio 

SAD di Enego. 

La durata del servizio oggetto di affidamento è pari a 12 mesi, a decorrere dalla data di stipula del 

relativo contratto. 

L’importo stimato dell’affidamento per la durata sopra indicata è pari ad € 14.600 (euro 

quattordicimilaseicento/00), oltre ad IVA.   

Ai sensi dell’art. 120, comma 10, del Codice, l’ISACC si riserva di prorogare il contratto per una 

durata massima pari a 12 mesi anche frazionati, ai medesimi prezzi, patti e condizioni stabiliti nel 

contratto o alle eventuali condizioni di mercato più favorevoli per l’ISACC.